
UCHWAŁA NR XXXII/280/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Kolsko, Nowa Sól, 
Nowa Sól - Miasto, Otyń i Powiatem Nowosolskim umowy partnerskiej w celu 

przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na rower - Budowa ścieżek 
rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu 

nowosolskiego.”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie wyraża zgodę na zawarcie wspólnie z gminami: Kolsko, 

Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto, Otyń i Powiatem Nowosolskim umowy partnerskiej w celu 

przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na rower-Budowa ścieżek rowerowych 

w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Powiat Nowosolski oraz gminy Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto, Otyń
zamierzają wykorzystać nieczynna linię kolejową relacji Wolsztyn – Żagań, przebiegającą przez
Powiat Nowosolski na budowę ścieżki rowerowej. Działanie z tego zakresu ma być prowadzone
w ramach umowy partnerskiej, dotyczącej przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na
rower-Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu
nowosolskiego.”

Partnerzy tego projektu zamierzają ubiegać się o znaczne zewnętrzne środki pomocowe na
realizacje tego projektu.

Podjęcie uchwały spowoduje wydatki z budżetu Gminy Kożuchów na pokrycie wkładu
własnego do projektu.




